

# TQ217 ApS

Gammel Kongevej 138  
1850 Frederiksberg C

Årsrapport  
18. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Poul Christensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TQ217 ApS  
Gammel Kongevej 138  
1850 Frederiksberg C

e-mailadresse: kontor@hf-aps.dk

CVR-nr: 38877380

Regnskabsår: 18/08/2017 - 31/12/2018

**Revisor**

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S

Vandkunsten 6, 1

1467 København K

DK Danmark

CVR-nr: 32671594

P-enhed: 1015770844

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af softwareløsninger til håndværksvirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK 979.303. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 18. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-194.312</b>
Personaleomkostninger .....	1	-243.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-225.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-663.049</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.500.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.511
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>832.440</b>
Skat af årets resultat .....	2	146.863
<b>Årets resultat</b> .....		<b>979.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		979.303
<b>I alt</b> .....		<b>979.303</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill .....		1.275.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.275.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.275.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		73.846
Tilgodehavende skat .....		146.863
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>220.709</b>
Likvide beholdninger .....		568.428
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>789.137</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.064.137</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		979.303
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.029.303</b>
Gæld til banker .....		1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.000.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		25.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.834</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.034.834</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.064.137</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18	-
	kr.	kr.
Løn og gager	237.420	-
Pensionsbidrag	3.780	-
Andre omkostninger til social sikring	2.537	-
	<u>243.737</u>	<u>-</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	146.863	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>146.863</u>	<u>-</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede rettigheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.500.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.500.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-225.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-225.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.275.000</u></b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte****2017/18**

Gennemsnitligt antal ansatte .....

1